non tenebitur in dicto nostro Collegio Sanctae et lndividiue Trinitatis habitare niodo per Statuta
sui Collegii possit, et a Praefecto atque Sociis ejusdem Collegii et perinissum fuerit retinere suum
Sodalitium ej usque emolumeiita una cum Lectura ilia publica ad quam ascites est.

Laborem vero quod attinet et pension triuni praedictorum Lectorum, Statuimus ut bis tantuni
in unaquaque hebdomada idque solum inter triuni tenninorum spatia legere teneantur j Diebus
vero praestitutis si officium legendi praetermiaerint decern solidis toties quoties mulctentur, ut supra
dictum est. Denique statuimus ut praedicti Lectures quibus nostra bac indulgentia permissum
est sodalitium una cum Lectura retinere, si proniotioneni eeelesiasticani, puta Praehendam ve]
aliain quamvis sine cura animaruin (nam Sacerdotium, Decanatum, et Archidiaconatum excip-
imus), obtinuerint non teneantur in eo easu Sodalitium amittere quocunque Collegii Statute non
obstante. Reliqua autem omnia et singula quae in dicto Statute "De officio triuni Lectorum
Publicorum" continentur, pristinum suum robur et tirinitatcm volumus habere. In CUJUS rei
testimonium has literas nostras fieri feeimus patentes. TESTE ME IPSO apud Wcstnionasterium
octavo die Aprilis, anno Regni nostri tertio dccimo,

Per ipsum Hegem,
Hastings.

(1) ISy 'i & i Victoria, c. 103, s. 12, Canonries in the Cathedral Church of Ely were permanently
annexed to the Regius Professorships of Hebrew and Greek.

It has been said that in the draft or copy of the Letters Patent prefixed to the revised Statutes
of the College, originally sent up to Her Majesty's Secretary of State for the Home Department,
or to the Law Officers Of the Crown, there was inserted a saving clause exempting from repeal the
Letters Patent of Charles 1 1, respecting the Pegius Professors, but that such clause was struck out
by the Law Officers of the Crown.

Mr. Thompson was elected Regius Professor of Greek 27th April, 1*53, but was not admitted
until 11th June following. In the intermediate period (May 6th) the following entry was made in
the < 'onclusinn liook :

"Agreed that the College do apply to the Crown, offering, if approved by Her .Majesty, to
"prepare for confirmation a new Statute in the place of Statute cap. 11, De Ti'ibus Leetoribiis, in
"order to secure to the Hegius Professors the advantages given them by the Royal Letter of
"Charles the Second : namely, convenient regulations witli regard to the Lectures and KesiiU nee.
" and the power of holding a fellowship of the College with the Professorship of Hebrew or of Greek,
"as also a prebend or other preferment without cure of souls."